
1 

 

17. ročník veletrhu cestovního ruchu Plzeňského kraje ITEP 2023  
 

21. – 23. září 
 

Závazná přihláška  
 
Pořadatel 

PLZEŇSKÝ KRAJ 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň IČO: 70890366 DIČ: CZ70890366 

 
Vystavovatel 
Obchodní jméno dle obchodního 
rejstříku/živnostenského listu  
(Na tento subjekt bude vystavena faktura 
za podíl na realizační ceně) 

 
 
 

IČO  DIČ  

Adresa sídla dle obchodního 
rejstříku/místa podnikání včetně PSČ 

 
 

Kontaktní osoba pro ITEP 2023  

Telefon  E-mail  

Zasílací adresa (pokud se liší od 
fakturační) 

 
 
 

Poznámky k faktuře (požadavky na 
uvedení č. obj., věty o podpoře, apod.)  

 
 
 

 
Objednávám: 
 

        A. Výstavní stánek v hale 1   
 

Zaškrtnutí příslušného pole -> klikněte na zaškrtávací pole pravým tlačítkem myši, zvolte Vlastnosti a nastavte Výchozí hodnotu-zaškrtnuto 

    

REALIZAČNÍ CENA Kč 6.500,- + DPH v zákonné výši 

 

Realizační cena zahrnuje: 
  
pronájem výstavního stánku, stavbu expozice (montáž, údržba, demontáž), základní vybavení (informační 
pult, barová židle, koberec, nasvícení expozice, místo pro jednání), označení výstavní expozice, využití 
společného zázemí (sklad propagačních materiálů), 1x vstupenku na slavnostní večer, úklid, ostrahu 
expozice mimo otevíracích hodin veletrhu. 

 

 
Realizační cena nezahrnuje: 
 
zhotovení grafiky k informačním pultům a tisk velkoplošných fotografií, vystavovatel hradí přímo dodavateli 
těchto služeb. 



2 

 

 
      B. Výstavní plochu v hale 2 

 
Zaškrtnutí příslušného pole -> klikněte na zaškrtávací pole pravým tlačítkem myši, zvolte Vlastnosti a nastavte Výchozí hodnotu-zaškrtnuto 

 

REALIZAČNÍ CENA Kč 1.000,- + DPH v zákonné výši / m2 

 
 
Realizační cena zahrnuje: 
  

pronájem výstavní plochy, 1x vstupenku na slavnostní večer, úklid, ostrahu expozice mimo otevíracích hodin 
veletrhu, elektřinu, osvětlení. 
 

 

Objednávka výstavní plochy – rozměry:  
 

Šířka ....m  x  délka ....m = ....m2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Příloha: Všeobecné podmínky ITEP 2023 

 

Všeobecné podmínky ITEP 2023 
 

Článek 1. - Základní podmínky účasti vystavovatelů na veletrhu 
 

1. Plzeňský kraj je pořadatelem veletrhu cestovního ruchu Plzeňského kraje ITEP 2023 (dále 
jen pořadatel), který se uskuteční ve dnech 21. – 23.09.2023 v prostorách TJ Lokomotiva 
Plzeň. 

 
2. Odesláním závazné přihlášky pořadateli a písemným potvrzením přijetí této přihlášky 

pořadatelem se vztah specifikovaný ve všeobecných podmínkách stává závazný, tj. vzniká. 
Pořadatel nemá povinnost nepřijetí přihlášky vystavovatele zdůvodňovat. 

 
3. Závaznou přihláškou na sebe přejímá vystavovatel povinnost řídit se platnými právními 

předpisy a zároveň se zavazuje plnit všechny závazky vyplývající z jeho účasti.  
 

4. Odesláním přihlášky vystavovatel potvrzuje, že je seznámen s všeobecnými podmínkami, 
a bezvýhradně s nimi souhlasí.  
 
 

Článek 2. Výstavní prostory 
 

1. Pořadatel pronajímá výstavní plochu a expozici specifikovanou v závazné přihlášce, 
přiděluje ji vystavovatelům. Konečné rozmístění expozic určuje pořadatel veletrhu. 
 

2. Vystavovatel může propagovat svoje zboží pouze na svojí výstavní ploše a expozici. 
 
3. Vystavovatel nemůže výstavní plochu a expozici, kterou objednal závaznou přihláškou 

přenechat jiné osobě. 
 
4. Je zakázáno dělat reklamu firmám/osobám nezúčastněným na veletrhu bez povolení 

pořadatele. 
 
5. Vystavovatel může propagovat svoji firmu/činnost zdarma prostřednictvím představení 

konferenciérem nebo vizuální prezentací na pódiu ve výstavní hale.  
 
6. Vzhledem k jednotnému grafickému a architektonickému ztvárnění celého veletrhu ITEP 

2023 haly č. 1, podléhá jakékoliv vybavení a požadavky vystavovatelů nad rámec vybavení 
jedné expozice zahrnutého v realizační ceně schválení ze strany pořadatele. To se týká i 
vlastní grafiky, samostojných bannerů,  bigpointů apod. Stavba vlastních expozic v hale č. 2 
podléhá schválení pořadatele. 

 
7. Vystavovatelé nejsou oprávněni používat vznětlivé a snadno hořlavé látky, otevřený oheň, 

pec nebo troubu v pronajaté expozici, pokud to předem neprojednají s pořadatelem. 
Taktéž je zakázáno manipulovat s větším množstvím vody, z důvodu možného poškození 
podlahové krytiny ve sportovních halách. 

 



4 

 

8. Vystavovatel se zavazuje mít řádně připravenou svoji výstavní expozici před zahájením 
veletrhu. 

 
9. Vystavovatel musí udržovat svoji výstavní plochu a expozici v čistotě a pořádku. 
 
10. Obecně platí, že vystavovatelé nesmí žádným způsobem obtěžovat ostatní vystavovatele 

nebo návštěvníky. Pokud se tak stane, příslušné kroky k nápravě podniká pořadatel dle 
vlastního uvážení. 

 
11. Účast na veletrhu je zcela na vlastní riziko vystavovatele. Vystavovatel nebude činit 

pořadatele zodpovědným za jakékoliv požadavky třetích stran na náhradu škody vzniklé 
jako důsledek účasti vystavovatele na veletrhu ITEP 2023. 

 
12. Pořadatel nenese odpovědnost za ztráty, zničení nebo poškození nebo jeho následky u 

exponátů a zařízení výstavní plochy a expozice, jakož i za poškození nebo následky u osob 
během jejich pobytu na výstavišti, tj. vystavovatel ručí za jím způsobené škody na majetku 
a zdraví ostatních účastníků, návštěvníků a pořadatele a je povinen nahradit všechny škody 
v plné výši. 

 
13. Před opuštěním pronajaté výstavní expozice po oficiálním ukončení veletrhu jsou 

vystavovatelé povinni uvést tento prostor do původního stavu. V případě jakéhokoliv 
poškození pronajaté výstavní expozice nebo plochy vystavovatel odpovídá za škodu. 

 
14. Pořadatel určuje čas, kdy musí být dokončena likvidace výstavních expozic.  

 
15. Vystavovatelé jsou povinni zajistit osobní přítomnost svého zástupce ve výstavních 

expozicích po celou dobu otevíracích hodin veletrhu a mít svoji expozici přístupnou 
návštěvníkům po celou dobu konání veletrhu od čtvrtka do soboty! 

 
Článek 3. – Platební podmínky 
 

1. Veškeré náklady za služby spojené s veletrhem cestovního ruchu Plzeňského kraje ITEP 
2023 uvedené v realizační ceně jsou fakturovány s DPH v zákonné výši. 

 
2. Vystavovatel se zavazuje uhradit fakturu za služby spojené s veletrhem cestovního ruchu 

Plzeňského kraje ITEP 2023 ve lhůtě splatnosti vystavené faktury na účet Plzeňského kraje. 
Bankovní poplatky spojené s převodem hradí vystavovatel. Nezaplacením faktury ve lhůtě 
splatnosti vzniká pořadateli právo na smluvní pokutu ve výši 1 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. 

 
3. Realizační cena musí být uhrazena dle stanoveného termínu na faktuře. 
 
4. Vystavovatel může závaznou přihlášku kdykoli bez důvodu zrušit. Při zrušení Závazné 

přihlášky ITEP 2023, se ve prospěch pořadatele sjednávají tyto stornopoplatky: 
do 15.08.2023 - 50% z realizační ceny;  
od 16.08.2023 do 21.09.2023, tj. do dne zahájení veletrhu 100 % z realizační ceny. 
Úhrada stornopoplatků proběhne tak, že pořadatel vyúčtuje vystavovateli poměrnou část 
realizační ceny. 
 

Článek č. 4 - Zpracování osobních údajů 



5 

 

 

1. Plzeňský kraj zpracovává osobní údaje vystavovatele (dále také jako „subjekt údajů“) 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen „GDPR“. 

 

2. Plzeňský kraj vystupuje jako správce osobních údajů a vystavovatel jej může v souvislosti se 

zpracovávanými osobními údaji kontaktovat na adrese jeho sídla. 

 

3. Plzeňský kraj zpracovává následující osobní údaje vystavovatele nebo fyzických osob, které 

za něho jednají ve smluvních vztazích: jméno, příjmení, titul, adresu sídla, doručovací 

adresu, email, telefon. Tyto osobní údaje jsou důvěrné a nebudou poskytnuty třetí osobě a 

ani nebudou předány do zahraničí. 

 

4. Osobní údaje předávané vystavovatelem jsou zpracovávány písemně prostřednictvím 

přihlášky, přičemž dále jsou zavedeny do počítačového systému Plzeňského kraje, který 

přijal taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k 

osobním údajům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití 

osobních údajů. Přístup k osobním údajům mají pouze odpovědné osoby. 

 
5. Svojí účastí na veletrhu ITEP vystavovatel potvrzuje, že souhlasí s pořízením fotografií a 

videozáznamů jeho osoby a následným zveřejněním této fotografie na webových stránkách 
www.itep-plzen.cz a facebookovém profilu turisturaj. Svůj souhlas se zveřejněním 
fotografií a videozáznamu je vystavovatel oprávněn kdykoliv odvolat písemnou zprávou 
zaslanou na emailovou adresu turisturaj@plzensky-kraj.cz. 
 

Článek č. 5 – Ostatní ustanovení 
 

1. Pořadatel neodpovídá za obsah nebo pravdivost informací poskytnutých vystavovatelem. 
 
2. Vystavovatel odpovídá za dodržování bezpečnostních, protipožárních a hygienických 

předpisů. 
 
3. Vystavovatel nesmí propagovat předměty nebo služby omezující lidská práva nebo 

narušující morálku, jinak odpovídá za způsobenou škodu. 
 
4. Vystavovatel nesmí podporovat nebo propagovat politické strany nebo hnutí. 
 
5. Vystavovatel se nesmí dopouštět jednání poškozující dobré jméno pořadatele. 
 
6. Vystavovatel zodpovídá za dodržování práv duševního vlastnictví třetích osob a 

za způsobenou škodu. 
 
7. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo pořadatele na náhradu škody. 
 
8. Pořadatel si vyhrazuje právo v odůvodněných případech změnit všeobecné podmínky. 

 
 

 


